ATA Nº 02
ATA DE PUBLICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS AO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2016
Às 09hs30min do dia 09 de maio de 2016, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 130/2016, para, no uso de suas atribuições legais, analisar a documentação dos inscritos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2016, com o objetivo de confirmação da regularidade das inscrições, já que não houve nenhum recurso a ser analisado. Tendo em vista que a documentação apresentada para inscrição está de acordo com o previsto no Edital, ficam confirmadas as inscrições dos seguintes candidatos:
Cargo: PROFESSOR DE ANOS FINAIS - CIÊNCIAS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Marli Carmen Bazanella
	Homologada

	02
	Deisy Brasil Gonçalves
	Homologada

	03
	Andrisa Vivian
	Homologada

	04
	Damiana Carla Schievenin
	Homologada

	05
	Dejane Michelon
	Homologada

Diante do exposto, todas as inscrições realizadas podem ser publicadas como regulares e encaminhe-se esta ata para o senhor Prefeito Municipal tomar conhecimento e publicação.
Rodeio Bonito – RS, 09 de maio de 2016.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Rafael Strapasson

	Fabiano Paloschi

HOMOLO esta Ata para publicação.

Em 09/05/2015

____________________________

Nadir José Savoldi

Presidente da Câmara de Vereadores no

Exercício do cargo de Prefeito Municipal